

OSTROVIT PHARMA Melatonin Melatonina spray 30 ml



Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Melatonin Melatonina spray 30 ml OstroVit Pharma Melatonina to wygodny w stosowaniu suplement diety stworzony z myślą o osobach mających problemy z zasypianiem. Dzięki zastosowaniu unikalnej formy preparatu w sprayu składniki aktywne suplementu szybko przenikają do układu krwionośnego, a działanie melatoniny zaczyna działać znacznie szybciej. Marzysz o zdrowym i mocnym śnie? Dzięki OstroVit Pharma Melatonina będziesz łatwiej zasypiać, dłużej spać, rzadziej się przebudzać, a także szybciej poradzisz sobie ze zmianą strefy czasowej po podróży samolotem. Dlaczego warto stosować melatoninę? Melatonina, zwana również potocznie hormonem snu, steruje naszym rytmem dobowym. Najwyższe stężenie tej niezwykle istotnej substancji, która występuje naturalnie w organizmie, obserwujemy po zapadnięciu zmroku. To właśnie wtedy melatonina zapewnia nam mocny sen. Niestety wraz z wiekiem poziom melatoniny spada, prowadząc do licznych zaburzeń, do których zaliczyć możemy m.in. trudności z zasypianiem, płytki sen, częste przebudzanie się w nocy. Rozwiązaniem na problemy ze snem może okazać się melatonina w formie suplementu. Jest to najprostszy i najszybszy sposób, by poradzić sobie z niedoborem tego drogiego hormonu. Postaw na suplement diety w formie sprayu OstroVit Pharma Melatonina, jeżeli: zasypianie sprawia Ci problem mimo niewyspania się wstajesz z samego rana przebudzasz się podczas snu możesz wypocząć i odczuwasz ciągłe rozdrażnienie możesz przyzwyczaić się do zmiany strefy czasowej odczuwasz dyskomfort w związku z wykonywaną pracą zmianową. Właściwości OstroVit Pharma Melatonina Suplement diety OstroVit Pharma Melatonina w formie sprayu wchłania się natychmiastowo, dzięki czemu zapewnia jeszcze efektywniejsze działanie. Regularne stosowanie suplementu pozwala skutecznie walczyć z brakami melatoniny w organizmie, a porcję suplementu wystarczy przyjąć już na pół godziny przed pójściem spać. Suplement w opakowaniu rodzinnym to aż 276 pojedynczych porcji hormonu snu. Najważniejsze cechy suplementu: SKUTECZNA POMOC W ZASYPIANIU - Z suplementem diety OstroVit Pharma Melatonina zyskasz mocny i zdrowy sen. Preparat pozwoli Ci zapomnieć o nieprzespanych nocach oraz sprawi, że będziesz lepiej się wysypiać i dłużej spać. WALKA Z JET-LAGIEM - Melatonina w sprayu pomoże Ci wrócić do prawidłowego rytmu dobowego po podróży samolotem z innej strefy czasowej. Dzięki suplementowi szybciej wrócisz do formy i będziesz w stanie normalnie funkcjonować. WYSOKO PRZYSWAJALNA FORMA - Suplement w sprayu to nie tylko niesamowita wygoda, ale również znacznie szybsza przyswajalność składnika aktywnego. Melatonina stosowana podjęzykowo działa praktycznie natychmiast po spożyciu, dlatego wystarczy zażyć ją 30 minut przed pójściem spać. WYGODNE OPAKOWANIE - Suplement diety OstroVit Pharma Melatonina z pompką pozwala na szybkie i precyzyjne dozowanie. Dzięki temu masz pewność, że zawsze przyjmujesz odpowiednią porcję suplementu. **Zalecane spożycie** Przed użyciem wstrząsnąć. 1 aplikacja 30 minut przed snem. Zaleca się dozować preparat pod język. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Produkt może zawierać

mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Pojemność produktu: 30 ml Ilość porcji w opakowaniu: 276 Wielkość porcji: 1 aplikacja Składniki aktywne 1 aplikacja Melatonina 1 mg
Producent Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów